
Model No.4131 SCIE A METAUX 1100W-D=185mm



Model No.4131 SCIE A METAUX 1100W-D=185mm
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 819064-1 Makita étiquette logo 1

002 183837-1 Capot de bac à poussière 1

C10 810055-5 Étiquette d’avertissement 1

D10 INC. 1

003 431005-3 Verre résistant à la chaleur 1

004 317776-5 Logement à poussières 1 *

004-1 312D82-7 Logement à poussières S 1

005 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2 *

005-1 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

S 1

006 343760-4 Couvercle en métal du poinçonn
age

1

007 317777-3 Plaque à poussière 1

008 266226-6 Boulon hex. à six pans creux à tê
te de flasque hexagonale M6X18

1 *

008-1 266458-5 Boulon hex. à six pans creux à tê
te de flasque hexagonale M6X18

< 1

009 224366-6 Flasque exterieur 40 1

010 224370-5 Flasque interieur 40 1

011 961201-4 Circlip exterieur S-42 1

012 267784-5 Rondelle 42 1

013 343759-9 Bague épaisseur 1

014 211031-6 Roulement à billes 608LLB 1

015 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

016 961055-9 Circlip exterieur S-15 1

017 226591-5 Pignon helicoidal 48 1

018 257053-2 Anneau 15 1

019 213621-1 Joint torique 46 1

020 316579-4 Boîtier de roulement 1

021 251372-8 Vis tete fraisee M5X12 2

022 211228-7 Roulement à billes 6202DDW 1

023 324475-2 Broche 1

024 285807-7 Pièce de retenue de roulement 2
2-36

1

025 345422-0 Entretoise 1 *

025-1 346880-3 Entretoise < 1

026 231828-7 Ressort du carter 4 1 *

026-1 231891-0 Ressort du carter 4 < 1

027 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

028 317775-7 Coque de protection 1

029 911213-7 Vis à tête cylindrique M5X12 WR 2

030 344944-7 Plaque infèrieur 1

031 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

032 183826-6 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 40

033 645200-1 Atténuateur de bruit 1

034 682503-2 Protège-cordon 8 1 *



034-1 682540-6 Protège-cordon 9.3-90 < 1 *

034-2 682505-8 Protège-cordon 10 O 1

035 665865-3 Cordon d'alimentation 1.0-2-2.5 1

036 687052-4 Collier de cordon 1

037 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

038 421492-4 Anneau mousse 1

039 651057-0 Interrupteur TG71CL-2 1

040 183826-6 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 32

041 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

042 911213-7 Vis à tête cylindrique M5X12 WR 2

043 911223-4 Vis à tête cylindrique M5X16 WR 1

044 317778-1 Couvercle lame 1

045 251267-5 Vis à tête cylindrique large M6 1

046 941201-0 Rondelle plate 8 1

047 345421-2 Levier d'ouverture 1

048 253783-3 Rondelle plate 6 1

049 421676-4 Capuchon en caoutchouc 1 *

049-1 421903-9 Capuchon en caoutchouc < 1

050 231823-7 Ressort du carter 4 1

051 324476-0 Crochet 1

052 266031-1 Boulon à tête plate M6X20 1

053 343758-1 Dispositif de protection 1

054 262511-5 Manchon en caoutchouc 6 1

055 153924-0 Carter d’engrenage complet 1

D10 INC. 15,64

056 418612-9 Couvercle du carter d'engrenage
s

1

057 418613-7 Chape de plomb 1

058 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

059 231402-1 Ressort boudin 7 1

060 271421-5 Tuyau moleté 23 1

061 961017-7 Circlip (EXT) E-3 1

062 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 2

063 415469-9 Manche 1

064 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

065 233092-6 Ressort boudin 5 1

066 343832-5 Verrouillage de l’arbre 1

067 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

068 253744-3 Rondelle plate 12 1

069 241876-8 Ventilateur 76 1

070 513578-9 Assemblage armature 220-240V 1

D10 INC. 67-69,71,72

071 681634-4 Rondelle isolante 1

072 211031-6 Roulement à billes 608LLB 1

073 415467-3 Chicane 1

074 634513-5 Terrain 220-240V 1

075 638358-3 Appui complet 1

076 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

3



077 159685-0 Logement du moteur complet 1

C10 643754-2 Porte-charbon 5-11 2

078 816816-1 Étiquette d'exploitation 1

079 860463-0 Plaque signalétique 4131 1

080 911263-2 Vis à tête cylindrique M5X40 WR 4

081 191963-2 Jeu de balai en carbone 1 *

081-1 194996-6 Jeu de balai en carbone O 1

082 643750-0 Bouchon du support 7-11 2 *

082-1 643515-0 Bouchon du support 7-11 O 2 *

082-2 643750-0 Bouchon du support 7-11 O 2

083 911108-4 Vis à tête cylindrique M4X8 WR 1

084 252135-5 Écrou hexagonal M6 1

085 341718-7 Plaque pivot 1

086 253804-1 Rondelle plate 6 1

087 342907-7 Plaque de levier 1

088 253804-1 Rondelle plate 6 1

089 165387-8 Socle 1

090 266029-8 Vis taraudeuse à tête bombée 5X
65

2

091 252103-8 Écrou de blocage hexagonal M5-
8

1

092 265075-8 Vis à tête cylindrique large M5 1

A01 192219-6 Ensemble lunette de securitée 1 *

A02 410047-0 Support à clé 5.6 1

A03 783203-8 Cle btr 5 1

A04 B-03931 CERMET SAW BLADE 185X30X36 1

A05 821552-6 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 4)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A06 803B54-6 Étiquette d’indication 4131J 1

A07 803B55-4 Étiquette de boîtier en plastique 
4131J

2

A08 837894-8 Plateau intérieur 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/07/2024


